
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LASEROVÝ DÁLKOMĚR HDM 

> LASEROVÝ DÁLKOMĚR 

> SNADNÉ A RYCHLÉ MĚŘENÍ 

> PŘESNÝ A SPOLEHLIVÝ 

> DOSAH 50 metrů / 120 metrů 

> INTERNÍ SKLONOMĚR (MODEL 50/120) 

> BLUETOOTH (MODEL 50/120) 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 HDM5(50) HDM12(120) 

dosah 50 metrů 120 metrů 

přesnost ±2.0 mm 

sklonoměř ±90° (model 50/120) 

kontinuální měření ANO 

min. / max. měření ANO 

sčítání odčítání délky ANO 

plocha ANO 

objem ANO 

pytagorova věta ANO 

elektronická libela ANO ( model 50/120) 

podsvícení dipleje ANO 

paměť ANO 

automatické vypnutí ANO 

pracovní teplota 0°C až +40°C 

USB / Bluetooth (iOS) ANO ( model 50/120) 

baterie 

HDM5/12 

HDM50/120 

 

3x AAA 1.5V 

3x nabíjecí Ni-MH 

rozměry 

HDM5/12 

HDM50/120 

 

118x54x28 mm 

130x57x30 mm 

hmotnost 132g 

   PŘÍSLUŠENSTVÍ LASEROVÉHO DÁLKOMĚRU HDM 

   dálkoměr 1x 

   baterie 1 sada 

   transportní pouzdro 1x 

   USB nabíjecí kabel 1x (model 50/120) 

   manuál 1x 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI TECHNICKÉ ÚDAJE 

Laserové dálkoměry řady HDM značky Nivel System jsou 

designové zařízení vybavené nejnovějším procesorem 

zajišťujícím rychlost, přesnost a kvalitní měření. Přístroj je 

ovládán praktickým panelem s velkým, barevným displejem 

zobrazujícím výsledky měření a výpočty. Výsledky jsou 

uchovávány v paměti přístroje s možností přenosu přes USB 

kabel nebo Bluetooth (iOS) pro model 50/120. HDM se stává 

přenosnou měřící stanicí, která poskytuje nejen informace o 

délce daného úseku, ale také spoustu dalších komplexních dat, 

které vyžaduje stavba či projekční kancelář. Díky své velikosti 

jsou laserové dálkoměry značky Nivel System snadno 

přenosné, lehké a dobře ovladatelné.  

 

AUTORIZOVANÝ PRODEJ A SERVIS STAVEBNÍ TECHNIKY 

TOPGEOSYS s.r.o. >  BRNO - Hněvkovského 65 > PRAHA - Beranových 130 

                                 >  e-mail: info@nivelsystem.cz > www.NIVELSYSTEM.cz 

APLIKACE: 

> měření délek, dokumentace provedení, měření ploch, měření stavebních otvorů, interiérový design,… 

PRODEJCE 

 FUNKCE PYTHAGOROVY VĚTY 

> měření nepřístupné délky 

Pro měření délek je možné nastavit počátek měření dálkoměru 

od (1) začátku, (2) stativového šroubu, (3) konce nebo (4) 

prodloužení v případě měření z rohů.  

 

obr.1  

 

obr.2  

 

obr.4  

 

obr.3  

 

 MĚŘENÍ DÉLKY 

> měření jedné délky 

 MĚŘENÍ PLOCHY 

> určení plochy pomocí dvou délek 

 MĚŘENÍ OBJEMU 

> určení oběmu pomocí tří délek 

 MĚŘENÍ MAX /MIN DÉLKY 

> určení délky pomocí několika 

   jednotlivých měření 


